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SURAT TUGAS
No. 7344/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
No. Dosen / NIP : 7344 / 7344
NIDN / NIDK : 0310018901
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JLN. TIMOR NO. 6 CIMONE MAS PERMAI 1, RT. 006 RW. 006
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM312 Manajemen Kuantitatif 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
2 EBM610 Metode Penelitian 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 FEB213 Statistik Bisnis 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 FEB213 Statistik Bisnis 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7344/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023#
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Statistik Bisnis (3 sks) Ruang : R306
Kode : FEB213 Kelas : KJ002 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

1
Selasa
21-3-23

07:30-
10:00 statistik dan reviews materi statsitik

Selasa
21-3-23

07:30-
10:00 Pengertian dan lingkup statistik FGD 53   

2
Selasa
28-3-23

07:30-
10:00 penyajian data

Selasa
28-3-23

07:30-
10:00 Penyajian Data (Distribusi Frekuensi) 54   

3
Selasa
4-4-23

07:30-
10:00 Pengukurann Nilai Sentral

Selasa
4-4-23

07:30-
10:00 Sentral Tendency Data FGD 52   

4
Selasa
11-4-23

07:30-
10:00 ukuran letak dan penyebaran data

Selasa
11-4-23

07:30-
10:00 Variance and Standard Deviation 52   

5
Selasa
18-4-23

07:30-
10:00 angaka indek

Selasa
18-4-23

07:30-
10:00 Indeks FGD 40   

6
Selasa
16-5-23

12:30-
15:00 Pengujian Hipotesis

Selasa
16-5-23

12:30-
15:00 Quiz + Kisi Evaluasi 53   

7
Selasa
16-5-23

07:30-
10:00 uji hipotesis deskriptif dan komparatif

Selasa
16-5-23

07:30-
10:00 Hypothesis Testing FGD 53   

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019%7CFEB213%7C2210190%7C20222%7CKJ002%7CK%7C1#
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Statistik Bisnis (3 sks) Ruang : R306
Kode : FEB213 Kelas : KJ002 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

8
Selasa
13-6-23

13:00-
15:30 CHI SQUARE/makeup pert ke 8 tgl 6 juni 2023

Selasa
13-6-23

13:00-
15:29 Anova Lanjutan 53   

9
Selasa
13-6-23

07:30-
10:00 ANOVA

Selasa
13-6-23

07:30-
10:00

Analisis of Varians
(ANOVA) FGD 53   

10
Kamis

13-7-23
10:00-
12:30 regresi dan korelasi sederhana/makeup pert. ke 10 tgl. 20 Juni 2023

Kamis
13-7-23

10:00-
12:30

regresi dan korelasi
sederhana FGD 54   

11
Selasa
27-6-23

07:30-
10:00 REGRESI DAN KORELASI BERGANDA

Selasa
27-6-23

07:30-
10:00 Remedial UTS Test 52   

12
Kamis

13-7-23
13:00-
15:30

WILCOXON RANK TEST DAN MANN WHITNEY TEST/makeup pert. ke
12 tgl. 4 Juli 2023

Kamis
13-7-23

13:00-
15:30

Multiple Linear
Regression

FGD + Instructional
Learning 52   

13
Kamis

13-7-23
07:30-
10:00

KRUSKALL WALLIS DAN RANK SPEARMAN/makeup pert. ke 13 tgl.
11 Juli 2023

Kamis
13-7-23

07:30-
10:00 ANOVA TWO WAY FGD 47   

14
Selasa
18-7-23

07:30-
10:00 rUN TEST DAN KOLMOGOROV SMIRNOV TEST

Selasa
18-7-23

07:30-
10:00

Statistika Non
Paramaterik 53   
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Statistik Bisnis Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM (7344)
Kode MK dan Seksi : FEB213 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (R306)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Mar

28
Mar

04
Apr

11
Apr

18
Apr

16
Mei

16
Mei

13
Jun

13
Jun

13
Jul

27
Jun

13
Jul

13
Jul

18
Jul

1. ACHMAD DIFA PRATAMA 20190101197 H H H A H H H H H H H H H H

2. MUHAMMAD HILMAN RAMADHAN 20190102276 A A A H A A A A A A A A A A

3. FEBILIANI LARASATI 20220101040 H H H S A H H H H H H H H H

4. SYAKILA NURAZIZAH UTAMI 20220101052 H H H H H H H H H H H H H H

5. KRIS YOHWIN 20220101072 H H H H H H H H H H H H H H

6. ELITA NOVI ADELIA 20220101077 H H H H H H H H H H H H H H

7. INES ISMANIAR LIANANDA 20220101080 H H H H H H H H H H H H H H

8. MEYVA DESWITA 20220101091 H H H H H H H H H H H H H H

9. DEYA ANANDA PITALOKA 20220101099 H H H H I H H H H H H H I H

10. VELYCIA FERONIKA WU 20220101104 A H H H H H H H H H H H A H

11. ANISA DWIYANTI 20220101115 H H H H H H H H H H H H H H

12. INDRI KARINA 20220101119 H H A H H H H H H H H H H H

13. FIRLIANA ICHWATIKA 20220101121 H H H H H H H H H H H H H H

14. SITI UMI HANIK 20220101129 H H H H H H H H H H H H H H

15. SHELMA ANNISYA 20220101135 H H H H H H H H H H H I H A

16. KHUSNUL MAUDI AYU SHOLAWATI 20220101161 H H H H H H H H H H H H H H

17. ELFIRA NASHWA NATANIA 20220101168 H H H H H H H H H H H H H H

18. ANDINI EKSA FEBIOLA 20220101195 H H H H A H H S S H H H H H

19. ADINDA PRATIWI 20220101196 H H H H H H H H H H H H H H

20. ROLAND MICHAEL IMMANUEL 20220101197 H H H H H H H H H H H H H H

21. SYIFFA REVYTA AR SYACH 20220101202 H H H H H H H H H H H H H H

22. RAFAH RAIHANAH 20220101206 H H H H H H H H H H H H H H

23. SALWA SAFITRI 20220101215 H H H H S H H H H H H H H H

24. DELLA MUTIARA 20220101223 H H H H A H H H H H H H H H

25. ANANG SATRIO WIBOWO 20220101228 H H H H A H H H H H H H H H

26. ANGELLICA BERLIANA DEWI 20220101233 H H H H H H H H H H H H H H

27. SITI JULAEHA 20220101253 H H H H H H H H H H H H H H

28. ANITA INDRIANI AGUSTIN SUHENDAR 20220101268 H H H H H H H H H H H H H H

29. SUSANA SALSABILA 20220101275 H H H H H H H H H H H H H H

30. DIAH ASTARINA SAFITRI 20220101280 H H H H A H H H H H H H H H

31. DHIA WURI WARASTRI 20220101282 A A A A A A A A A A A A A A

32. ZAQI AHMAD FARUQI 20220101290 H H H H H H H H H H A H H H

33. HUSNA EL WAFA 20220101346 H H A H H H H H H H H H H H

34. SESILIA FITRAH RAHMADANI 20220101354 H H H H A H H H H H H H H H

35. NADIRA ANDARANI PUTRI 20220101386 H H H H A H H H H H H H H H

36. SYAUQI ZAIDAN TUHFAH 20220101436 H H H H H H H H H H H H H H

37. MUHAMMAD INDRA SANGAJI 20220101438 H H H H H H H H H H H H H H

38. NAJLA SHABRINA 20220101468 H H H H H H H H H H H H H H

39. RANGGA MUKTI PRADANA 20220101474 H H H H H H H H H H H H H H

40. DEDE POPPY RISTIWATI 20220101475 H H H H H H H H H H H H H H

41. WARDAH RASIKHAH SUCIPTO 20220102021 H H H H H H H H H H H H I H

42. NURWASILAH HUWAIDAH 20220102028 H H H H H H H H H H H H I H

43. FADILLAH SODATUNJANAH 20220102030 H H H H H H H H H H H H I H

44. FENI ANDRIANI 20220102031 H H H H H H H H H H H H I H

45. KRIS YOHVAN 20220102036 H H H H H H H H H H H H I H

46. PAULINA 20220102051 H H H I A I I H H H H H H H

47. VANESSA KAROLINA 20220102059 H H H H H H H H H H H H H H

48. IMELDA PRISCCILA PURMADITA 20220102067 H H H H H H H H H H H H H H

49. ADINDA PUTRI MAHARANI 20220102073 H H H H I H H H H H H H H H

50. ARSIFA ANGGRAENI 20220102076 H H H H H H H H H H H H H H

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#


51. CLEARESTA MIRABEL LIEM PUTRI 20220102083 H H H H H H H H H H H H H H

52. AMANDA SRI HARDINI 20220102094 H H H H A H H H H H H I H H

53. JENNY FLORENSIA 20220102099 H H H H H H H H H H H H H H

54. SABRINA AHDAWIYAH 20220102101 H H H H A H H H H H S H H H

55. TSALIS HIDAYATUL UMMAH 20220102102 H H H H A H H H H H H H H H

56. MUHAMMAD RAFLY FATHURROHMAN 20220102210 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : FEB213 Kelas : KJ002 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ ,
SE.S.Kom.MM

Matakuliah : Statistik Bisnis  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf
1 20190101197 Achmad Difa Pratama 92,86 90 75 90 85,79 4,00 A
2 20190102276 Muhammad Hilman Ramadhan 7,14 0,71 0,00 E
3 20220101040 Febiliani Larasati 92,86 90 75 90 85,79 4,00 A
4 20220101052 Syakila Nurazizah Utami 100 90 75 95 88,5 4,00 A
5 20220101072 Kris Yohwin 100 90 75 95 88,5 4,00 A
6 20220101077 Elita Novi Adelia 100 90 75 95 88,5 4,00 A
7 20220101080 Ines Ismaniar Liananda 100 90 75 95 88,5 4,00 A
8 20220101091 Meyva Deswita 100 90 75 95 88,5 4,00 A
9 20220101099 Deya Ananda Pitaloka 100 90 75 95 88,5 4,00 A

10 20220101104 Velycia Feronika Wu 85,71 80 70 90 81,57 4,00 A
11 20220101115 Anisa Dwiyanti 100 90 75 95 88,5 4,00 A
12 20220101119 Indri Karina 92,86 90 70 90 84,29 4,00 A
13 20220101121 Firliana Ichwatika 100 90 75 95 88,5 4,00 A
14 20220101129 Siti Umi Hanik 100 90 75 95 88,5 4,00 A
15 20220101135 Shelma Annisya 92,86 90 70 0 48,29 1,00 D
16 20220101161 Khusnul Maudi Ayu Sholawati 100 90 75 95 88,5 4,00 A
17 20220101168 Elfira Nashwa Natania 100 90 75 95 88,5 4,00 A
18 20220101195 Andini Eksa Febiola 92,86 90 70 90 84,29 4,00 A
19 20220101196 Adinda Pratiwi 100 90 75 95 88,5 4,00 A
20 20220101197 Roland Michael Immanuel 100 90 75 95 88,5 4,00 A
21 20220101202 Syiffa Revyta Ar Syach 100 90 75 95 88,5 4,00 A
22 20220101206 Rafah Raihanah 100 90 75 95 88,5 4,00 A
23 20220101215 Salwa Safitri 100 90 75 95 88,5 4,00 A
24 20220101223 Della Mutiara 92,86 90 70 90 84,29 4,00 A
25 20220101228 Anang Satrio Wibowo 92,86 90 70 90 84,29 4,00 A
26 20220101233 Angellica Berliana Dewi 100 90 75 95 88,5 4,00 A
27 20220101253 Siti Julaeha 100 90 75 95 88,5 4,00 A
28 20220101268 Anita Indriani Agustin Suhendar 100 90 75 95 88,5 4,00 A
29 20220101275 Susana Salsabila 100 90 75 95 88,5 4,00 A
30 20220101280 Diah Astarina Safitri 92,86 90 70 90 84,29 4,00 A
31 20220101282 Dhia Wuri Warastri 0 0 0,00 E
32 20220101290 Zaqi Ahmad Faruqi 92,86 88 70 90 83,89 4,00 A
33 20220101346 Husna El Wafa 92,86 88 70 90 83,89 4,00 A
34 20220101354 Sesilia Fitrah Rahmadani 92,86 88 70 90 83,89 4,00 A
35 20220101386 Nadira Andarani Putri 92,86 88 70 90 83,89 4,00 A
36 20220101436 Syauqi Zaidan Tuhfah 100 90 75 95 88,5 4,00 A
37 20220101438 Muhammad Indra Sangaji 100 90 75 95 88,5 4,00 A
38 20220101468 Najla Shabrina 100 90 75 95 88,5 4,00 A
39 20220101474 Rangga Mukti Pradana 100 90 75 95 88,5 4,00 A
40 20220101475 Dede Poppy Ristiwati 100 90 75 95 88,5 4,00 A
41 20220102021 Wardah Rasikhah Sucipto 100 90 75 95 88,5 4,00 A
42 20220102028 Nurwasilah Huwaidah 100 90 75 95 88,5 4,00 A

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#


43 20220102030 Fadillah Sodatunjanah 100 90 75 95 88,5 4,00 A
44 20220102031 Feni Andriani 100 90 75 95 88,5 4,00 A
45 20220102036 Kris Yohvan 100 90 75 95 88,5 4,00 A
46 20220102051 Paulina 92,86 88 70 90 83,89 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : FEB213 Kelas : KJ002 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ ,
SE.S.Kom.MM

Matakuliah : Statistik Bisnis  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf
47 20220102059 Vanessa Karolina 100 90 75 95 88,5 4,00 A
48 20220102067 Imelda Prisccila Purmadita 100 90 75 95 88,5 4,00 A
49 20220102073 Adinda Putri Maharani 100 90 75 95 88,5 4,00 A
50 20220102076 Arsifa Anggraeni 100 90 75 95 88,5 4,00 A
51 20220102083 Clearesta Mirabel Liem Putri 100 90 75 95 88,5 4,00 A
52 20220102094 Amanda Sri Hardini 92,86 88 70 90 83,89 4,00 A
53 20220102099 Jenny Florensia 100 90 75 95 88,5 4,00 A
54 20220102101 Sabrina Ahdawiyah 92,86 88 70 90 83,89 4,00 A
55 20220102102 Tsalis Hidayatul Ummah 92,86 88 70 90 83,89 4,00 A
56 20220102210 Muhammad Rafly Fathurrohman 100 90 75 95 88,5 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
NIP. NIP. 7344


